
 

令和２年１２月２０日 

 

団体会員  各 位 

個人会員  各 位 

 

一般社団法人東日本実業団空手道連盟 

理 事 長   大  澤   寛 

技 術 向 上 委 員 会         

 

令和２年度後期各講習会中止のお知らせ 

 

拝啓 

師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、感染拡大が続いているこのコロナ禍に於きまして、令和２年度後期の事業につ

いて感染防止諸策を講じて何とか展開しようと準備してまいりましたが昨今の急激な

感染拡大状況を鑑み、講習会を中止せざるを得ないとの判断に至りました。 

ご参加を検討いただいておりました会員の皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしま

すが、何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 なお、次年度事業につきましては改めてご連絡させていただきますが、連盟段位制

度、審判員制度の新設に伴う審査並びに各種講習会及び連盟創設５５周年記念東日本

実業団空手道選手権大会を計画・準備を進めております。コロナ禍ではありますが実施

については状況を見据えながら最大限の感染防止対策を実施し、事業を進めて参りま

すので宜しくお願い申し上げます。 

年末年始を迎えますが皆様におかれましては感染予防対策を実施し、健康に充分ご

留意頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

中止する今年度後半事業について 

１．令和３年１月予定  第１回審判講習会 

２．令和３年２月予定  第１回形講習会 

 

以上 

 


